
H O T Ă R Î R E 

 „ 17  ”    decembrie 2014                                                                                       Nr. 292  
mun. Chişinău 

 

 

Cu privire la aprobarea organigramei 

Institutului de Cercetări Juridice  

și Politice al AȘM 

 

           În temeiul art.86  litera l) și n) Legea nr. 259 din 15.07.2004 Codul cu 

privire la știință și inovare, Consiliul Suprem pentru Știință și Dezvoltare 

Tehnologică al Academiei de Științe a Moldovei HOTĂRĂȘTE: 

 

1. Se aprobă organigrama Institutului de Cercetări Juridice și Politice al 

Academiei de Științe a Moldovei, începând cu data de 01 ianuarie 2015 

(se anexează). 

 

2. Se abrogă organigrama Institutului de Cercetări Juridice și Politice al 

Academiei de Științe a Moldovei, aprobată prin Hotărîrea CSȘDT al 

AȘM nr.346 din 30.12.2013.            

 

3. Controlul asupra prezentei hotărâri îi revine doamnei dr. hab. Aurelia 

Hanganu, secretar științific general interimar al AȘM. 

 

 

 

Preşedinte, 

academician                            Gheorghe DUCA 

 

Secretar ştiinţific  

general interimar, 

doctor habilitat                    Aurelia HANGANU 

 

 

 

CONSILIUL SUPREM PENTRU 

ȘTIINȚĂ ȘI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI 

DE ȘTIINȚE A MOLDOVEI 

 

 

 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE 

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA 


